
UCHWAŁA NR LXXVIII/613/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Przytór - Łunowo 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

i 572) oraz § 19 i § 22 w związku z § 2 Statutu Osiedla Przytór – Łunowo (Uchwała Nr XI/93/2003 Rady Miasta 

Świnoujścia z dnia 3 lipca 2003 r.;  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 103, poz. 1737 oraz Uchwała  

Nr XII/80/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 sierpnia 2015 r.; Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z dnia 29 września 2015 r. poz. 3621) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza pod kątem kryterium legalności uchwałę 1/2023 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla 

Przytór – Łunowo z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: E2D1A456-C3EE-4BAD-B182-AD5162F7382E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwała Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Przytór – Łunowo z dnia 19 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wniosku o wybudowanie przejścia pieszo-rowerowego na plażę w Łunowie i budowy przejścia na plażę 

w Przytorze oraz wsparcia mieszkańców Osiedla Warszów mieści się w zakresie kompetencji opiniodawczych  

w/w jednostki pomocniczej wskazanych w § 2 ust. 3 Statutu Osiedla Przytór - Łunowo, a tym samym zachodzą 

przesłanki umożliwiające uznanie uchwały za zgodną z obowiązującym prawem. 

Id: E2D1A456-C3EE-4BAD-B182-AD5162F7382E. Podpisany Strona 2


